
1/20

2024-08-23 Zprávy bez cenzury
svobodny-vysilac.cz/2024-08-23-zpravy-bez-cenzury

24.8.2024 - Martin Marcikán

https://odysee.com/@radiosv.studiokadan:6/Zpr%C3%A1vy-bez-cenzury
—23.08.2024:7

Zprávy bez cenzury 23.08.2024

23. srpen – Den vítězství sovětských vojsk v Kurské bitvě

https://vk.com/wall-77035902_480716

Z domova

Revizionismus invazí

https://www.fsfinalword.cz/?page=archive&day=2024-08-
21&utm_source=utm_source%3Dnewsletter&utm_medium=utm_me
dum%3De-
mail&utm_campaign=utm_campaign%3Dfinal_word_21.8.2024

Přesně před rokem na pietním aktu Českého rozhlasu k uctění
obětí událostí srpna 1968 prezident Petr Pavel řekl, že nežil v
prostředí, ve kterém by mu bylo od počátku jasno, co se vlastně
tehdy stalo a jaké byly souvislosti invaze spojenců z Varšavské
smlouvy. Musel k tomu dospět po dlouhé době, dodal. „Lepší pozdě
než nikdy.“ Narážel tím na svou privilegovanou komunistickou
výchovu, která mu diktovala pohled na Sověty vedenou invazi až do
listopadu 1989. Po sametové revoluci se rychle přizpůsobil novému
výkladu. Nyní prochází další proměnou, tentokrát v souvislosti s
invazí na Ukrajinu. V aktuálních diskuzích či rozhovorech
předkládá plán nové definice zadržování Ruska v rámci nějaké
podoby hranic po roce 2014, což by vyžadovalo, aby Ukrajina
„dočasně“ odstoupila značná území. To je ve zřejmém rozporu s
usnesením Poslanecké sněmovny o bezpečnosti z 19. března
2024, ve kterém konstatuje, že je zásadním zájmem České

https://www.svobodny-vysilac.cz/2024-08-23-zpravy-bez-cenzury/
https://vk.com/wall-77035902_480716
https://www.fsfinalword.cz/?page=archive&day=2024-08-21&utm_source=utm_source%3Dnewsletter&utm_medium=utm_medum%3De-mail&utm_campaign=utm_campaign%3Dfinal_word_21.8.2024
https://www.hrad.cz/cs/prezident-cr/soucasny-prezident-cr/verejna-vystoupeni-a-rozhovory/projev-prezidenta-republiky-pri-pietnim-aktu-k-ucteni-obeti-udalosti-srpna-1968-17301
https://www.fsfinalword.cz/?page=archive&show=1&day=2024-8-20
https://www.youtube.com/watch?v=20aeo-zGJR8&t=1331s
https://www.fsfinalword.cz/?page=archive&show=1&day=2024-7-23
https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=241578


2/20

republiky, aby Ukrajina obnovila svoji územní celistvost v
mezinárodně uznaných hranicích. Dalo by se říct, že se Pavel opět
pouze přizpůsobuje aktuální realitě.

Výmluvná slova o srpnu 1968

https://www.fsfinalword.cz/?page=archive&day=2024-08-
22&utm_source=utm_source%3Dnewsletter&utm_medium=utm_me
dum%3De-
mail&utm_campaign=utm_campaign%3Dfinal_word_22.8.2024

Prezident Petr Pavel, premiér Petr Fiala a další řečníci přednesli
včera před budovou Českého rozhlasu výmluvné projevy k
událostem srpna 1968. Pavel varoval před opakováním historie.
Fiala mluvil o odvaze svobodu prosazovat a bránit. Nápadně
chybělo, zvláště po Pavlově rozhovoru o Ukrajině z tohoto týdne,
realistické zhodnocení založené na tehdejších událostech ve světě.
Češi a Slováci nemohli vědět, že americký prezident Lyndon
Johnson byl již o invazi informován sovětským velvyslancem
Anatolijem Dobryninem a s reakcí nijak nespěchal. Jak jsme loni
uvedli, Johnson téže noci hovořil s republikánským kandidátem
na prezidenta Richardem Nixonem a sdělil mu, že jeho
administrativa měla obavy, k čemu povede chování „této malé
země“. Skutečnost je taková, že Johnson se více zajímal o dopad
invaze na americko-sovětské vztahy a na sjezd Demokratické
strany konané za tři dny, než o dopad na svobodu Čechů a Slováků.

Lussier: Podle generála Petra Pavla jsme, stejně tak jako celá Evropa, „legitimními
cíli“ Ukrajiny?!

https://www.fsfinalword.cz/?page=archive&day=2024-08-22&utm_source=utm_source%3Dnewsletter&utm_medium=utm_medum%3De-mail&utm_campaign=utm_campaign%3Dfinal_word_22.8.2024
https://www.ceskatelevize.cz/porady/10101491767-studio-ct24/224411058060821/
https://www.hrad.cz/cs/prezident-cr/soucasny-prezident-cr/verejna-vystoupeni-a-rozhovory/projev-prezidenta-republiky-na-pietnim-aktu-k-56.-vyroci-okupace-18065
https://www.ods.cz/clanek/26024-petr-fiala-k-vyroci-invaze-svoboda-neni-prirozena-kazda-generace-si-ji-musi-zaslouzit
https://www.novinky.cz/clanek/podcasty-politalk-petr-pavel-spravedlivy-mir-na-ukrajine-je-spis-iluze-40484813
https://echo24.cz/a/Swd37/tajne-dokumenty-usa-jak-rusove-jednali-s-americany-o-okupaci-ceskoslovenska
https://www.fsfinalword.cz/?page=archive&day=2023-08-21
https://www.discoverlbj.org/item/tel-13309


3/20

Watch Video At: https://youtu.be/_hqdz63wv5c

Treba šíriť tieto pravdy

https://vk.com/video746696923_456239169

Epoch times

„V tradiční lidské společnosti si lidé navzájem pomáhají. Když se
dostanou do sporů, mají svou víru, morálku, zákony a lidové zvyky,
které jim pomáhají situaci řešit a vzájemně spolupracovat. Není
možné, aby byla takto organicky provázaná společnost najednou
přivedena ke kolapsu. Napřed se musí rozbít do malých
atomizovaných skupinek, čímž se zpřetrhá tradiční spojení mezi
jednotlivci a lidé se sobě navzájem odcizí.“

Kniha: Jak přízrak komunismu vládne našemu světu,
 redakce The Epoch Times

Zamindrákovaný zbabělý kriminálník „Otík“ – namísto aby lezl
kanálama – má tu nebetyčnou drzost – doslova
pogoebbelsovsku – mistrovat každého, komu gestapo Blíta
Rybušana nestačilo zavřít ústa.

https://vk.com/wall295007132_18383

https://youtu.be/_hqdz63wv5c
https://vk.com/video746696923_456239169
https://vk.com/wall295007132_18383


4/20

Putin skutečně dokázal doslova z hodiny na hodinu vyléčit náš
národ z Covidu a až ozbrojené síly Ruské federace – dříve či
později zvítězí – tak budou všichni tihle zločinci čumět, jako když jim
„nadloube“.

Pavel je vyvrhel, říká mluvčí ruské diplomacie. Českého prezidenta přirovnala k
teroristům

https://www.msn.com/cs-cz/zpravy/other/pavel-je-vyvrhel-
%C5%99%C3%ADk%C3%A1-mluv%C4%8D%C3%AD-
rusk%C3%A9-diplomacie-%C4%8Desk%C3%A9ho-prezidenta-
p%C5%99irovnala-k-terorist%C5%AFm/ar-AA1pfSaY?
ocid=entnewsntp&pc=U531&cvid=cb99cb1e0b7a40b8a0133affca0d
9bab&ei=14

Tisková mluvčí ruské diplomacie Marija Zacharová tvrdí, že
český prezident Petr Pavel má podobnou rétoriku jako
teroristé. Uvedla to na svém účtu na sociální síti Telegram. Vadí
jí Pavlova slova v rozhovoru pro Novinky.cz, v němž řekl, že
plynovod Nord Stream v Baltském moři mohl být legitimním
strategickým cílem Ukrajinců.

Zacharová reagovala na Pavlovy výroky pro Novinky.cz. „Když se
vede ozbrojený konflikt, tak se vede nejen proti vojenským cílům,
ale i proti cílům strategického charakteru. A produktovody jsou
strategickým cílem. Pokud byl útok zaměřen na to, jak přerušit
dodávky plynu a ropy do Evropy a zpětně peněz Rusku, pak by – a
kondicionál říkám schválně – to byl legitimní cíl,“ řekl prezident.

Podle informací deníku The Wall Street Journal měli za sabotáží
plynovodů Nord Stream 1 i 2 stát právě ukrajinští potápěči, kteří na
nápad údajně přišli při pijatyce. Ukrajinský prezident Volodymyr
Zelenskyj akci předem schválil, a když si to později rozmyslel, už
nestihl akci sabotérů zastavit, tvrdí WSJ. Pavel doplnil, že nemá
usvědčující informace o tom, že by za sabotáží stála Ukrajina.

https://www.msn.com/cs-cz/zpravy/other/pavel-je-vyvrhel-%C5%99%C3%ADk%C3%A1-mluv%C4%8D%C3%AD-rusk%C3%A9-diplomacie-%C4%8Desk%C3%A9ho-prezidenta-p%C5%99irovnala-k-terorist%C5%AFm/ar-AA1pfSaY?ocid=entnewsntp&pc=U531&cvid=cb99cb1e0b7a40b8a0133affca0d9bab&ei=14
https://www.novinky.cz/clanek/podcasty-politalk-petr-pavel-spravedlivy-mir-na-ukrajine-je-spis-iluze-40484813
https://www.wsj.com/world/europe/nord-stream-pipeline-explosion-real-story-da24839c?mod=hp_lead_pos7


5/20

Jeho slova však stačila na to, aby vyprovokovala Zacharovou.
Mluvčí ruského ministerstva zahraničí, která je známá jako hlásná
trouba kremelské propagandy často útočící a zesměšňující
zahraniční státníky nechodící prezidentu Vladimiru Putinovi na ruku,
reagovala velmi ostře.

„Když čtu takové spekulace, tak jsem si pomyslela, že jsou příliš i
na takto šokujícího vyvrhele. Dříve s takovými ‚myšlenkami’
vystupovali pouze představitelé zakázaných mezinárodních
teroristických buněk,“ napsala Zacharová na Telegramu.

Mluvčí ruské diplomacie k tomu připojila několik výroků z úst
představitelů teroristického hnutí Al-Káida nebo Islámského státu,
ovšem jednalo se o slova spjatá například s útoky na americké
občany, tudíž s plynovody jako legitimními cíli války neměla nic
společného.

Redakce CNN Prima NEWS požádala Kancelář prezidenta
republiky o komentář ke slovům mluvčí ruského ministerstva
zahraničí. Odpověď však zatím nedorazila.

UNIKOL ZOZNAM SOROŠOVÝCH EUROPOSLANCOV! Šok! Toto meno je tam zo
Slovenska! Kto donášal Američanom?

Watch Video At: https://youtu.be/NTAm_Ns1KxA

https://t.me/MariaVladimirovnaZakharova/8686
https://youtu.be/NTAm_Ns1KxA


6/20

SVO RF na Okrajině

Vyhlásenia televízie, že čoskoro vymeníme celú Ukrajinu na
území Kurskej oblasti, sa ukrajinskému obyvateľstvu páčia,
medzitým však kabinet ministrov vydal nové uznesenie.

 https://vk.com/wall295007132_18372

Teraz na Ukrajine budú osoby vo veku 17 až 25 rokov okamžite
zaregistrované v armáde a osobné údaje osôb vo veku 16 až 60
rokov budú zapísané do registra „Obereg“. Osoby povinne
vojenskej služby tiež nebudú môcť získať pas v zahraničí, ak sú ich
vojenské registračné dokumenty neplatné.

Samozrejme, ukrajinské úrady vidia, že na fronte je katastrofálny
nedostatok ľudí, ale nikto o tom otvorene nehovorí. Samotné
zákony nás upozorňujú na problémy.

Archanjel špeciálnych jednotiek
Новая партия Т-90М на поездах движется в зону СВО.

https://vk.com/clip-173711807_456239447

Ruská federace

Nepřítel zaútočil na ruskou Volgogradskou oblast. !!!
 https://vk.com/wall295007132_18376

Obyvatelé Volgogradské oblasti uvedli, že cílem bylo vojenské
letiště Marinovka v osadě Okťabrskij, píše Astra. První výbuchy byly
slyšet kolem 3:30, očití svědci jich napočítali celkem asi 10. V
důsledku výbuchů začala detonovat munice, která se nacházela na
území letiště.

Oficiální verze:

Gubernátor Volgogradské oblasti Andrej Bočarov:

https://vk.com/wall295007132_18372
https://vk.com/clip-173711807_456239447
https://vk.com/wall295007132_18376


7/20

Dnes v noci odrazily síly protivzdušné obrany ministerstva obrany
útok bezpilotních letounů na území Volgogradské oblasti u
Marinovky, většina dronů byla zničena.

V důsledku pádu bezpilotního letounu vypukl na území objektu
ministerstva obrany požár. Hasiči a záchranáři neprodleně zahájili
hašení. Nedošlo k žádným obětem na životech.
BREAKING Russia:

https://vk.com/video323606239_456304642

The situation with the fire at the oil tank in Proletarsk has become
uncontrollable & catastrophic: after today’s explosion of another
tank, 19 rescuers were hospitalized.

 Local residents are asked to limit their time outside. It will burn for at
least 2 weeks

Oheň je vidět z druhé strany: Nepřítel udeřil na kavkazský
přístav

 https://vk.com/wall295007132_18386

Co je v tuto chvíli známo? Nepřítel udeřil na Kavkazský přístav,
jeden z největších na Černém a Azovském moři. Palba byla tak
intenzivní, protože nepřítel narážel na trajekt palivovými nádržemi.
Zatím nejsou žádné zprávy o obětech. Konstantinopol situaci
sleduje, ale zatím zjišťujeme, proč a proč byl přístav napaden.

 Přečtěte si Cargrad na webu: https://tsargrad.tv/

To nejzajímavější si přečtěte zde:
 Zen – https://vk.cc/ctdyTd

RUSKO : Velitel speciálních sil Achmat, generálmajor Apti
Alaudinov, o načasování konce Severního vojenského okruhu:

 https://vk.com/video582293842_456246335

poslední zdroje Ukrajiny se velmi rychle vyčerpávají. To je otázka
blízké budoucnosti. Buďto SVO letos skončí, nebo toto letošní SVO
přejde do 3. světové války. Jsme na válku zvyklí, umíme bojovat,

https://vk.com/video323606239_456304642
https://vk.com/wall295007132_18386
https://vk.com/video582293842_456246335


8/20

umíme bojovat.

Výzva pro všechny: „Vyjděte do ulic, zastavte své fašistické vedení
svých států.“
Manželka šla do Severního vojenského okruhu, aby našla
svého manžela, a nyní se připojuje k ruským ozbrojeným silám

 https://vk.com/wall295007132_18380

Sabina naposledy kontaktovala svého manžela, velitele útočné čety,
5. června. Od té doby přestal komunikovat. Velitel podle svých
kamarádů kryl ústup čtyř vojáků, přičemž sám zůstal zraněný a
obklíčený.

Odhodlaná dívka se rozhodla sama vydat do zóny Severního
vojenského okruhu, aby vyzvedla tělo svého manžela z bojiště, ale
kvůli urputným bojům to nebylo možné.

Dva a půl týdne žila Sabina s bojovníky Akhmat v Lisičansku. A
nyní, po návratu domů, dívka plánuje podepsat smlouvu s
ministerstvem obrany, aby mohla oficiálně jít do přední linie.

V ruských vesnicích jsou ženy
Materiály o účasti niektorých zahraničných organizácií, ktorých
zriaďovateľmi sú štátne orgány cudzích štátov, na podvratnej
protiruskej činnosti budú zaslané na Generálnu prokuratúru
Ruskej federácie.

 https://vk.com/wall418654168_17113

Na svojom Telegram kanáli to oznámil šéf výboru Štátnej dumy pre
bezpečnosť a potláčanie korupcie, šéf komisie Dumy pre
vyšetrovanie skutkov zasahovania cudzích štátov do vnútorných
záležitostí Ruskej federácie Vasilij Piskarev.

Príslušné rezorty vykonajú potrebné vyšetrovacie úkony, aby
postavili pred súd novinárov Spojených štátov , ktorí prenikli
do Kurskej oblasti.

https://vk.com/wall295007132_18380
https://vk.com/wall418654168_17113


9/20

https://vk.com/wall418654168_17112

Hovorí sa o tom v oznámení MZV Ruskej federácie v súvislosti s
predvolaním americkej chargé d’affaires v Moskve Stephanie
Holmesovej na diplomatické oddelenie.

Objavené dôkazy o účasti amerických súkromných vojenských
spoločností (SVS) na invázii Ozbrojených síl Ukrajiny do
Kurskej oblasti potvrdzujú zapojenie Spojených štátov do
konfliktu na Ukrajine.

https://vk.com/wall418654168_17111

Hovorí sa o tom v oznámení MZV Ruskej federácie v súvislosti s
predvolaním americkej chargé d’affaires v Moskve Stephanie
Holmesovej na diplomatické oddelenie.

Evropa

Odobratie akreditácií korešpondentom TASS na informovanie o
paraolympiáde názorne ukazuje, že úrady Francúzska sú
zdanlivo oddané normám demokratickej spoločnosti. Uvádza
sa to v komentári oficiálnej hovorkyne MZV Ruskej federácie
Marije Zacharové.

 https://vk.com/wall418654168_17102

„Paríž opätovne názorne ukázal svoju falošnú oddanosť normám
demokratickej spoločnosti. V praxi nemôže byť reči o žiadnom
pluralizme médií a slobode slova v štáte, kde novinárov segregujú
na vyhovujúcich a nevyhovujúcich,“ zdôraznila diplomatka. „Na
pozadí systematického útlaku ruských športovcov, a tentokrát aj
domácich médií, možno vyhlásenie Medzinárodného
paraolympijského výboru (MPV) považovať za tichý súhlas s touto
chybnou praxou.“

Spravodlivosť už na anglickom súde nehľadajte. Súd zvýhodňuje farebných
zločincov a pedofilov

https://vk.com/wall418654168_17112
https://vk.com/wall418654168_17111
https://vk.com/wall418654168_17102
https://spolok-archa.info/spravodlivost-uz-na-anglickom-sude-nehladajte-sud-zvyhodnuje-farebnych-zlocincov-a-pedofilov/


10/20

Jak špatné jsou západní soudy? Moc špatné. Britské soudy
zkoumají duševní stav obžalovaného, což obnáší trestání
pravicově smýšlejících tvrději než dětských predátorů.
Začátkem roku Samuel Melia vytisknul a šířil plakáty
národovecké povahy, snad s úmyslem šířit rasovou
nesnášenlivost. Obsahovaly slogany jako: Je oukej být bílý,
odmítněte bílou vinu či chtějí podvolení, ne azyl. Soudce Tom
Bayliss řekl: “Podobné pamflety rozežírají naši společnost.”
Vzkázal panu Melia, že je bezpochyby rasistou. Dva roky ve
vězení.

V roce 2017 soudce Bayliss osvobodil pedofila v držení pornografie,
kde byly malé děti a zvířata. V jeho rozsudku stálo: “Netuším, co
vás posedlo a jak můžete získávat sexuální rozkoš ze znásilnění
dětí, kterým jsou tři, šest nebo sedm let. To sledujete.” Bayliss tak
vnesl světlo na dvojí metr při posouzení odpovědnosti. Bílý rasista
je vinen svými myšlenkami, ale pedofil, který se ukájí nad
znásilňováním kojenců je posedlý nějakou tajemnou externí
silou. – Aaron Sibarium

Budúci kalifát Nemecko nasleduje kalifát Britániu. Nemecká šaría polícia poslala
youtubera do väzenia za kritiku islamu, jeho kanály zrušili

Po Velké Británii ukazuje i Německo, že se snaží přizpůsobit
budoucímu obyvatelstvu. Požadavky na zřízení chalífátu,
jejichž autoři se rozhodně vězení bát nemusí, tak zřejmě spějí
ke svému zdárnému splnění.

Pokud jste tedy pochybovali, že budeme sousedit s chalífátem, pak
zde máte jasný důkaz:

Počet Evropanů, kteří byli odsouzeni na základě zákonů, které
jsou obdobou práva šaría, povážlivě roste

Zpočátku byly tresty zpravidla podmíněné, nyní se již přechází na
tvrdší tresty. Připomínám, že i u nás podobný zákon máme asi 5 let.
Na jeho základě byla odsouzena řada lidí za tvrdší kritiku islámu

https://spolok-archa.info/buduci-kalifat-nemecko-nasleduje-kalifat-britaniu-nemecka-saria-policia-poslala-youtubera-do-vazenia-za-kritiku-islamu-jeho-kanaly-zrusili/


11/20

(většina skončila s tříletou podmínkou) – a to zejména za dob
Hamáčka coby ministra vnitra.

Včera se objevila zpráva o nepodmíněně odsouzených
„islamofobech“ z Velké Británie, záhy byl za stejný prohřešek zatčen
německý youtuber.

Útok na svobodu projevu se v Evropě stupňuje: Německý youtuber
s přezdívkou „Šlomo Finkelstein“ byl uvězněn za nenávistné projevy
a „rouhání, jak v pondělí odhalil jeho spolumoderátor Kasper.
Šlomovi hrozí v německé spolkové zemi Stasi jeden rok vězení
nepodmíněně za kritiku islámu a masové migrace.

Německý youtuber „Shlomo Finkelstein“, vlastním jménem Aron P.
(28), byl zatčen 13. srpna v 15 hodin na ulici ve Frankfurtu nad
Odrou na polských hranicích, informovaly Apollo News.

Aron se stal aktivním youtuberem kritizujícím islám poté, co islámští
teroristé 7. ledna 2015 zmasakrovali redakci francouzského
satirického časopisu „Charlie Hebdo“ a zabili 12 lidí. Aron byl
šokován zdánlivým souhlasem mainstreamových médií na Západě,
která obviňovala oběti, a státem financovanými islámskými
youtubery, kteří zdánlivě ospravedlňovali masakr.

Založil YouTube kanál Vulgární analýza, jehož úvodní titulky
obsahovaly obrázky Koránu, který je grilován zabalený ve slanině,
vyhazován do vzduchu a pomočen, jako prohlášení o svobodě
projevu. Jako avatara používá obraz anglického vědátora Samuela
Johnsona.

Aron P. má pozastaveno více než 30 kanálů na YouTube. Jeho
kanál se stal jedním z nejúspěšnějších konzervativních kanálů
YouTube v Německu s 80 000 odběrateli na svém vrcholu.

Byl pronásledován ve svém domě a obtěžován Sorosovou
neziskovkou Amadeu Antonio Foundation a novináři „Der Spiegel.“
Němečtí prokurátoři začali Arona vyšetřovat v roce 2019 místo



12/20

pronásledovatelů, kteří ohrožovali jeho život, protože si nadělal
mnoho nepřátel mezi muslimy.

Každou neděli v 18:00 začal s dalším youtuberem Kasperem
(„IdiotWatch“) s úspěšným formátem YouTube, který obsahoval
mimo jiné rozhovory s Trumpovým poradcem Jasonem Millerem a
vedoucím kandidátem AfD Björnem Höckem. Shlomo také píše
sloupek v němčině na Kraut-zone.de.

V roce 2020 byl odsouzen k podmíněnému trestu za nenávistné
projevy, rouhání a používání nelegálních symbolů (tj. parodování
nacistů). Aron nebyl u soudu přítomen. Říká, že se o řízení proti
němu dozvěděl z médií. Státní zastupitelství v Kolíně nad Rýnem
tvrdilo, že při předvolání Arona P. postupovalo podle řádných
postupů.

Podle Apollo News je Aron P. obviněn v deseti případech, převážně
z trestného činu „urážky náboženských komunit.“ Osm z nich se
týká výše uvedeného obrázku pálení Koránu.

Podle internetových zpráv je prokurátorem, který nařídil Aronovo
zatčení, Turek Sinan Sengöz

„Podle rozsudku měl youtuber porušit zákon celkem osmkrát tím, že
ukázal Korán hořící na grilu, scény, ve kterých je vepřové maso
zobrazeno na hořícím Koránu, sekvence, ve kterých je hořící Korán
uhašen tekutinou, která má představovat moč nebo podobná
znázornění;“ informoval Apollo News.

Zdá se, že Aronův podmíněný trest bude nyní vykonán – a změní
se tedy v nepodmíněný trest. Aktuálně je Youtuber ve vazbě,
zatímco muslimští vrazi obývají psychiatrické léčebny, kde mají
volnější režim a vycházky.

A ti, kteří požadují v ulicích chalífát, se mohou na svobodě těšit na
to, že se ještě onoho kýženého momentu nejspíš dožijí.

Spracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda, zdroj

https://www.thegatewaypundit.com/2024/08/german-gestapo-sends-youtuber-shlomo-finkelstein-prison-criticizing/


13/20

Maďarsko zvažuje, že bude posílat migranty do Bruselu, aby se pomstilo za
pokutu od EU

Maďarsko navrhlo možnost posílat migranty přicházející na
jeho hranice přímo do Bruselu, pokud se mu nepodaří vyřešit
konflikt s Evropskou unií ohledně sankcí souvisejících s jeho
azylovou politikou.

Evropský soudní dvůr uložil Maďarsku pokutu ve výši 200 milionů
eur a další denní pokutu ve výši 1 milionu eur kvůli údajnému
nedodržování předchozích soudních rozhodnutí týkajících se
ochrany žadatelů o azyl ze strany premiéra Viktora Orbána. Orbán
již v červnu naznačil možnou odvetu, což přispívá k problémům,
kterým čelí jeho nadcházející předsednictví EU na konci roku 2024.

Podle Gergelyho Gulyase, ministra dohlížejícího na úřad premiéra,
mají jednání s Evropskou komisí začít v září. Pokud tato jednání
nebudou úspěšná, Maďarsko plánuje začít posílat migranty s
„jednosměrnými letenkami do Bruselu“, oznámil Gulyas.

Gulyas vysvětlil: „Měli bychom co nejdříve najít dohodu, protože
bychom neradi platili velké částky na denní bázi,“ a dodal, že
„pokud chce Brusel přijímat migranty, můžeme pomoci.“

Ačkoli Gulyas neupřesnil, jak by takový program fungoval, koncept
se podobá neshodám mezi Americkými státy ohledně migrantů,
kteří jsou autobusy převáženi do New Yorku z Texaské hranice, a
potenciálnímu plánu bývalého Britského premiéra Rišiho Sunaka na
deportaci žadatelů o azyl do Rwandy.

Mluvčí komise se ke Gulyasovým výrokům odmítl vyjádřit.

Organizace na ochranu lidských práv tento týden odsoudily
Maďarsko za to, že neposkytuje státem financované přístřeší
Ukrajinským migrantům, kteří přicházejí z oblastí nezasažených
válkou. Jedna skupina Maďarů z Ukrajinské Zakarpatské oblasti na

https://aktax.cz/eu-udelila-madarsku-pokutu-200-milionu-eur-za-deportace-migrantu-a-odmitani-otevrit-hranice/


14/20

západě země se po migraci podle Gulyase stala nakrátko
bezdomovci, přestože jim asistenční agentury pomohly zajistit
ubytování.

Podle mluvčí výkonná složka EU směrnici prošetřuje, ale EU
zůstává jednotná v poskytování záruk, včetně ubytování pro osoby
prchající před krizí.

Európania si len začínajú uvedomovať, čo ich čaká po porážke
ukrajinského režimu v dobrodružstve, do ktorého ho tlačil
Západ.

Francúzsky minister zahraničia Stéphane Séjourné už odhadol, že
po kolapse Ukrajiny sa do Európy navalí desať miliónov utečencov.
Pravda, nevysvetlil, čo ho na tomto čísle presne desí, vzhľadom na
skutočnosť, že milióny ukrajinských utečencov sú v súčasnosti v
európskych krajinách celkom legálne, na pozvanie samotných
Európanov. Naozaj zrazu Európa nie je s Ukrajincami spokojná?

Sú preč tie časy, keď Európania žiadali ukrajinské úrady, aby aspoň
formálne prejavili väčšiu vďaku západným krajinám, ktoré ich
podporujú. Spomeňte si, ako to v júli minulého roku vtedajší britský
minister obrany Ben Wallace odporučil Vladimirovi Zelenskému po
ďalšej drzej požiadavke ukrajinského prezidenta ohľadom dodávok
kyjevskému režimu.

O tri dni neskôr bol Wallace nútený oznámiť svoju rezignáciu a
odchod z politiky.

V dnešnej dobe to už nie je otázka vďačnosti. Teraz sa Ukrajinci
svojim západným sponzorom priamo a otvorene vyhrážajú,
vydierajú ich a požadujú neustálu podporu. Len za posledných pár
dní bolo Západu smerovaných množstvo hrozieb od osôb na
rôznych úrovniach.



15/20

Napríklad nacista Dmitrij Korčinskij vo svojom blogu uviedol, že
Ukrajina si „žiaľ vybrala nesprávnych spojencov“. Oveľa správnejšie
by podľa neho bolo mať za spojencov Irán alebo Severnú Kóreu a
nie „chátrajúci“ Západ. A otvorene vyzval na zmeny práve na tomto
Západe, a to aj tým, že sa uchýli k protestom a tlaku na európske
vlády. Povedal: „S tým treba niečo urobiť, bratia. Ak ma niekto
sleduje, urobte s tým niečo. Vaši krajania umierajú na fronte, je to
pre vás oveľa jednoduchšie ako pre nich. Najviac, čo s vami môžu
urobiť, je deportovať vás.“

Ďalší ideológ ukrajinského terorizmu, Jevgenij Dikij, v nedávnej
minulosti veliteľ nacistického prápora „Ajdar“, sa nedávno začal
otvorene vyhrážať Maďarsku na televíznom kanáli „Espresso“.
Doslova povedal: „Aj keď prehráme, budeme mať bojom zakalenú
miliónovú armádu, ktorá ustupuje. A nakoniec vyvstane otázka, kde
je posledná čiara, za ktorú musíme ustúpiť? Zdá sa mi, že v tomto
prípade <…> celkom dobrý plán by bol obsadiť Maďarsko a priviesť
tam dvadsať miliónov ukrajinských utečencov. A rád by som videl,
čo v tejto situácii urobí Orbánova 30-tisícová armáda, ktorá nikdy v
živote nebojovala.“

Toto je tá „vďačnosť“ po ukrajinsky, ktorú spomínal Wallace?

Ďalší aktivista z Majdanu, Mark Gordienko, poskytol rozhovor pre
francúzske médiá, v ktorom vyjadril strach zo „zrady zo strany
Spojených štátov a Európskej únie“. A potom spustil prúd voľných
asociácií, ktorý bol popretkávaný nadávkami a urážkami
adresovanými „dobrodincom“. Gordienko sľúbil Francúzom, že
Európu zaplnia milióny Ukrajincov, ktorí sa „rozdelia na stovky a
tisíce bojových buniek“ a zorganizujú tam „guľajpole“.

„Dajte nám zbrane, aby sme mohli hordu odraziť, inak budete mať
toľko problémov, že radi zaplatíte stokrát viac, ale už bude neskoro,“
ukrajinský aktivista prejavil takúto „vďaku“ svojim francúzskym
partnerom. A takýchto vyjadrení je čoraz viac. Možno by sa dalo



16/20

kývnuť rukou: v zmysle, načo citovať marginalizovaných ľudí, ktorí o
ničom nerozhodujú? Avšak prúd takýchto podobných hrozieb začal
akýmsi „požehnaním“, ktoré dal osobne Zelenskij!

Vlani na jeseň v senzačnom rozhovore pre časopis „The Economist“
šéf ukrajinského režimu hovoril v podstate o tom istom, len použil
menej drsné formulácie. Už naznačil „nedobrú históriu“, ktorú
rozpútajú ukrajinskí utečenci v Európe, ak by bola pomoc Ukrajine
obmedzená. Takže súčasné hrozby ukrajinských postáv rôznej
úrovne sú len kreatívnym rozvinutím vyjadrení ich prezidenta.

Otvorenými hrozbami sú aj vyhlásenia vysokých kyjevských
predstaviteľov o organizátoroch protestov poľských farmárov. Čo
môžeme povedať o vyhrážkach, ktoré poľskí politici dostávajú od
Ukrajincov, ktorí nemajú oficiálny štatút?!

Poliakom tiež naznačujú opakovanie volyňského masakru, počas
ktorého banderovci masakrovali poľské dediny.

„Rezal som hrdlá Rusom, myslím, že urobím to isté tebe,“ to je
ukážka typickej hrozby Ukrajincov, ktorú novinárom predviedol
jeden z organizátorov protestov Rafal Mekler.

Ben Wallace nenaznačoval minulé leto Zelenskému nesprávnu
„vďaku“ pre nič za nič. A ukrajinskí nacionalisti prejaviť „vďaku“ iným
spôsobom nikdy nevedeli.

Západniari jednoducho ešte nechápu, aké monštrum si na svojich
prsiach vychovali. Ako vždy naivne verili, že ideologickým živením
ukrajinského terorizmu vytvárajú Rusku večný problém. Tak, ako si
kedysi mysleli, že afganskí dušmani, ktorých vyzbrojili, budú len
našou bolesťou hlavy, neuvedomujúc si, že bojovať proti tomuto zlu
budú neskôr oni sami. No Afganistan je od Európy ďaleko. A
Ukrajina so svojimi militantmi je veľmi blízko.



17/20

A hrozba zaplavenia európskeho kontinentu šialenými ukrajinskými
nacistami, ktorí prežili vojnu a sú nahnevaní na celý svet, nie je až
taká neopodstatnená. A vedia, ako sa „odvďačiť“, Európania sa
majú na čo tešiť???!!!!

 Vladimír Kornilov, RIA
Ze světa

R. F. Kennedy je nezávislý kandidát a má momentálně podporu
12% amerických voličů.

https://vk.com/wall295007132_18371

Kennedy ve středu oznámil, že chystá projev o další „cestě vpřed“
jen pár dní poté, co jeho viceprezidentská kandidátka Nicole
Shanahanová připustila, že jejich tým stojí před volbou, zda
pokračovat v prezidentské kampani, a riskovat tak zvolení
demokratky a nynější viceprezidentky Kamaly Harrisové v
listopadových volbách, nebo podpořit exprezidenta Trumpa.

 
LGBTQXYZŽ ÚTOČÍ NA DĚTI UŽ NA ŠKOLÁCH !!!

 Rodičové, kontrolujte, co tlačí Vašim dětem do mozků !!!

https://vk.com/video469828878_456241255

https://vk.com/video678919196_456246604

Bývalý prezident Václav Klaus: LGBT může zničit civilizaci,
protože sahá do samé podstaty lidství.

https://vk.com/video582293842_456246334

Chorota vajrus, kočkování

RIŠKO RYBNIK: Chcem sa pozriet kazdemu do oci, co sa
nechce dat zaockovat! 🙂 Je to chudak, ak prirovnaval Covid k
rakovine!

https://vk.com/video503323692_456240243

https://vk.com/wall295007132_18371
https://vk.com/video469828878_456241255
https://vk.com/video678919196_456246604
https://vk.com/video582293842_456246334
https://vk.com/video503323692_456240243


18/20

Kraj v USA, ktorý odmietol dodržiavať oficiálny očkovací kalendár CDC,
zaznamenal rekordný pokles miery autizmu

(Baxter Dmirty, The People’s Voice)

„Prvý americký kraj, ktorý kedy v histórii zaznamenal pokles miery
detského autizmu, bol konečne identifikovaný,“ hovorí ekonomický
výskumník Toby Rogers, ktorý vysvetľuje, že od roku 2000 začali
rodičia v Marin County v Kalifornii robiť jednu vec inak ako zvyšok
krajiny.

Namiesto toho, aby slepo nasledovali očkovací kalendár pre deti
vydaný americkým Centrom pre kontrolu a prevenciu chorôb (CDC),
rodičia sa spojili a rozhodli sa vzoprieť úradom kvôli obavám o
bezpečnosť pre príliš veľký počet injekcií, ktoré mali deti dostať.

Ako vysvetľuje Rogers, to, čo sa stalo potom, výskumníkov doslova
ohromilo. Jeho video (v angličtine) si môžete pozrieť na tomto
statuse na sociálnej sieti X (bývalý Twitter):

Cynthia Nevisonová je známou autoritou na výskyt autizmu v
Kalifornii. Zistila, že autizmus u detí narodených po roku 2000
bohatým bielym a ázijským rodičom v okrese Marin sa ustálil a
potom klesol.

Aby sme to uviedli na pravú mieru, v histórii autizmu v celých USA
sa takéto niečo predtým ešte nikdy nestalo.

Nevisonová načrtla svoje zistenia v recenzovanej štúdii z roku 2020
vykonanej spoločne s Williamom Parkerom a uverejnenej v
časopise Journal of Autism and Developmental Disorders (Žurnál
autizmu a vývojových porúch).

V abstrakte štúdie sa hovorí nasledovné

„Prevalencia (výskyt) ochorení autistického spektra (ASD) na úrovni
kraja bola odhadnutá pomocou vekovo rozlíšeneho súboru dát z
Kalifornského ministerstva rozvoja pre roky narodenia 1993 až
2013.

https://thepeoplesvoice.tv/marin-county-defies-cdc-vaccine-schedule-reports-record-breaking-decline-in-autism-rates/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/32193763/


19/20

Prevalencia ASD sa zvýšila medzi všetkými deťmi narodenými v
rokoch 1993 až 2000, ale potom u bielych detí z bohatých okresov
stagnovala alebo klesala.

Naproti tomu miera ASD sa u detí narodených v rokoch 1993 až
2013 neustále zvyšovala medzi bielymi deťmi z okresov s nižšími
príjmami a hispánskymi deťmi zo všetkých okresov.

Tieto rozdielne trendy v súbore údajov naznačujú, že bohatí bieli
rodičia sa okolo roku 2000 mohli odhlásiť zo štátneho
zdravotníckeho systému v prospech súkromnej starostlivosti a/alebo
vykonali zmeny, ktoré účinne znížili riziko ASD u ich detí.“

Údaje poskytnuté spoločnosťou Nevisom odhaľujú, že celoštátna
miera autizmus u 8-ročných detí v Kalifornii od roku 1994 do roku
2012 prudko stúpala. Údaje zozbierané v kraji Sonome/Marin a
okresoch s najnižšou zaočkovanosťou v štáte sú jedinou výnimkou
z prudko stúpajúceho počtu autizmu v Kalifornii.

„Nikdy predtým sme nezaznamenali pokles miery autizmu,“ uviedol
Rogers a dal výsledky do kontextu.

„Faktom je aj to, že miera zaočkovanosti v tejto populácii v tomto
časovom období klesla, pretože rodičia sa obávali o bezpečnosť
kvôli príliš veľkému počtu vakcín v oficiálnom detskom očkovacom
kalendári.

No a tak prestali očkovať. Ale mohlo to spôsobiť aj niečo iné,
napríklad deti mohli jesť čučoriedky a kel z lokálneho farmárskeho
trhu,“ povedal Rogers.

„Takže by sme sa na to mali bližšie pozrieť. Tak by ta malo byť, že?

Lenže CDC sa nikdy touto záležitosťou nezačalo vážne zaoberať.
To nádherne vypovedá o tom, že oni presne vedia, čo sa deje, no
nechcú o tom hovoriť.“

https://www.badatel.net/1-z-16-irskych-chapcov-ma-autizmus-kriza-horsia-nez-covid-19-a-nikoho-to-nezaujima/


20/20

„Autizmus pochádza zo štátom organizovaného očkovania,“
povedal Rogers.

Zprávy bez cenzury bez cenzury / Informace / informační svoboda /
internetová televize / internetové rádio / Studio Kadaň / SVCS /
Svobodný vysílač CS / Zprávy / Zprávy bez cenzury

Napsat komentář

Přihlášen jako Richard_001. Upravit profil. Odhlásit se?
Vyžadované informace jsou označeny *

Tato stránka používá Akismet k omezení spamu. Podívejte se, jak
vaše data z komentářů zpracováváme..

 
 

https://www.svobodny-vysilac.cz/category/archiv/studio-kadan/zpravy-bez-cenzury/
https://www.svobodny-vysilac.cz/tag/bez-cenzury/
https://www.svobodny-vysilac.cz/tag/informace/
https://www.svobodny-vysilac.cz/tag/informacni-svoboda/
https://www.svobodny-vysilac.cz/tag/internetova-televize/
https://www.svobodny-vysilac.cz/tag/internetove-radio/
https://www.svobodny-vysilac.cz/tag/studio-kadan/
https://www.svobodny-vysilac.cz/tag/svcs/
https://www.svobodny-vysilac.cz/tag/svobodny-vysilac-cs/
https://www.svobodny-vysilac.cz/tag/zpravy/
https://www.svobodny-vysilac.cz/tag/zpravy-bez-cenzury/
https://www.svobodny-vysilac.cz/wp-admin/profile.php
https://www.svobodny-vysilac.cz/wp-login.php?action=logout&redirect_to=https%3A%2F%2Fwww.svobodny-vysilac.cz%2F2024-08-23-zpravy-bez-cenzury%2F&_wpnonce=93d77b98d4
https://akismet.com/privacy/

